
07.06. Autres décisions /07.06.02. DR2/07.06.02.04. 2012/D322

DEC121083INSHS

Décision portant cessation de fonctions de directeur adjoint de 
l’unité propre de service  n° 2916 intitulée Support à l'accès 
unique aux données et aux documents numériques en Sciences 
Humaines et Sociales (SupADONIS) – Richard WALTER

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n°  82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant 
organisation  et  fonctionnement  du  Centre  national  de  la  recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs 
aux fonctions de président du CNRS ;

Vu la décision n° 159-87 du 2 décembre 1987 portant organisation et 
fonctionnement des structures opérationnelles de service ;

Vu la décision n° 100077DAJ du 3 mars 2010 portant nomination de M. 
Joël Bertrand aux fonctions de directeur général délégué à la science ; 

Vu la décision n° 100172DAJ du 2 juillet 2010 portant nomination de M. 
Patrice Bourdelais aux fonctions de directeur de l’Institut des Sciences 
humaines et sociales ;

Vu la  décision  n°  11A011DSI en  date  du 4  janvier  2011  portant 
renouvellement de l’unité propre de service  n° 2916 intitulée Support 
à  l'accès  unique  aux  données  et  aux  documents  numériques  en 
Sciences Humaines et Sociales (SupADONIS) ;

Sur proposition du Directeur d’Institut ;

DECIDE :

Article 1er 

Il  est  mis  fin  aux  fonctions  de  M.  Richard  WALTER,  ingénieur  de 
recherche  au  CNRS,  directeur  adjoint  de  l’unité  propre  de  service 
susvisée, à compter du 1er mars 2012.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le

Pour le Président et par délégation,



Joël Bertrand 


